
Zarządzenie Nr V/415/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 15 września 2023 r. 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne przedawnionych i nieściągalnych 

należności z tytułu podatku od nieruchomości osób prawnych za lata 2014 - 2017 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 późn. zm.), art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)  

oraz 35b ust. 4 w zw. z art. 24 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne przedawnione i nieściągalne należności 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w łącznej kwocie 591 496,61 zł (słownie: pięćset 

dziewięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 61/100) z tytułu 

podatku od nieruchomości osób prawnych za lata 2014 - 2017, zgodnie z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 



 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr V/415/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 15 września 2023 r. 

 

 

Zestawienie przedawnionych należności za lata 2014 – 2017 z tytułu podatku  
od nieruchomości osób prawnych 
 

L.P Numer 
karty 

kontowej 

Nazwa i adres 
podatnika 

Okres Kwota 
zaległości 
głównej 

Wyjaśnienia 

1 189 Interspeed  
Sp. z o.o.  
Al. Solidarności 1 
27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

2017 531 446,00 Zaległości objęte tytułami 
wykonawczymi: SW 922/2017, 
SW 1175/2017, SW1247/2017, 
SW1594/2017, SW 1699/2017, 
SW167/2018  
Postępowanie egzekucyjne 
umorzone przez Naczelnika 
Urzędu Skarbowego, brak 
możliwości dokonania 
skutecznych czynności 
egzekucyjnych. 

2 308 Telkonet Sp.zo.o. 
Ul. Zbrowskiego 14 
26-600 Radom  

2017 28 072,00 Zaległości objęte tytułami 
wykonawczymi:  SW 2/2017, SW 
3/2017, SW 4/2017, SW 5/2017, 
SW 6/2017, SW 7/2017, SW 
8/2017, 1/2018. Postępowanie 
egzekucyjne umorzone przez 
Naczelnika Urzędu Skarbowego  
z uwagi na bezskuteczność  
czynności egzekucyjnych. 

3 416 Ostrowieckie 
Przedsiębiorstwo 
Energetyki Cieplnej 
„Ekoenergo” 
Sp. z o.o. 
Ul. Świętokrzyska 8 
27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

2017 2 828,00 Zaległości objęte tytułem 
wykonawczym: SW 924/2017, 
umorzony przez Naczelnika 
Urzędowego Skarbowego, 
ponieważ majątek  spółki został 
sprzedany w wyniku licytacji a 
kwota uzyskana ze sprzedaży nie  
zaspokoiła wszystkich  
wierzytelności Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski - Postanowienie 
Sądu 489/07 z dnia 22.01.2008r. 
(sygn. akt I Co 89/16 ). 



4 285 Apteki „Żywczyk”  
Sp. z o.o. 

2014 
2015 
2016 

12 092,61 Zaległości objęte tytułami 
wykonawczymi SW 956/2014, SW 
963/2015, SW1031/2014, SW 
1663/2014, SW 1954/2014, 
SW1971/2014, SW1997/2014, 
SW2003/2014, SW2323/2014, 
SW1/2015, SW558/2015, SW 
570/2015, SW715/2015, SW 
1005/2015, SW 1230/2015, 
SW1514/2015, SW1562/2015, 
SW 1603/2015, SW1734/2015, 
SW1932/2015, SW 11/2016, 
SW500/2016, SW502/2016, 
SW754/2016, SW1311/2016, 
SW1438/2016, SW 1459/2016, 
SW1484/2016, SW1504/2016, 
SW1866/2016, SW1951/2016, 
SW 211/2017, umorzone przez 
Naczelnika Urzędowego 
Skarbowego, ponieważ brak jest 
możliwości dokonania 
skutecznych czynności 
egzekucyjnych. Ostatecznie 
majątek  spółki został sprzedany 
w wyniku licytacji, a kwota 
uzyskana z sprzedaży nie 
zaspokoiła wszystkich 
wierzytelności Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski. Licytacja 
nieruchomości w dniu 
01.06.2021r.  

5 206 Mex Plus Sp. Zo.o. 
Aleja 3 Maja 1 
27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

2017 17 058,00 Zaległości objęte tytułami 
wykonawczymi: SW 1248/2017, 
SW 1595/2017, SW 1700/2017, 
SW 168/2018. Sprzedaż  
nieruchomości w wyniku licytacji 
przez Komornika Sądowego w 
dniu 06.03.2019r. 

RAZEM 591 496,61  

 
 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


